15/10/2024, 10:15 E-mail de IFAM - REEMISSÃO DE PORTARIA DE PLANEJAMENTO DE CONTRATAÇÃO

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=d9a92c7d9b&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-2460122959968828644&simpl=msg-a:r-246012295… 1/1

Roneison Batista Ramos <roneison.ramos@ifam.edu.br>

REEMISSÃO DE PORTARIA DE PLANEJAMENTO DE CONTRATAÇÃO
Roneison Batista Ramos <roneison.ramos@ifam.edu.br> 15 de outubro de 2024 às 10:15
Para: DAP IFAM CCO <dapcoari@ifam.edu.br>

Senhor Chefe de Departamento de Administração,

Considerando o processo 23389.000682/2024-24 que trata de contratação de empresa para os servidores lotados no
Departamento de Administração e Planejamento do IFAM campus Coari.

Considerando as informações sobre bloqueio/corte de recursos orçamentários pelo governo federal que fez com que
os trabalhos fossem suspendidos.

Considerando PORTARIA Nº 229-GDG/CCO/IFAM, de 13 de agosto de 2024,   com validade de 30 dias para a
consecução dos trabalhos.

Solicito que a portaria supra seja reemitida e que contenha a informação dos CPFs dos membros para que sejam
inseridos nos sistemas e nos documentos que serão elaborados para que o processo seja continuado.

Sendo o assunto para o momento.

Atenciosamente,